
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА № 955 

 «ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ВОЛОГОДСКОГО 

ОБЛАСТНОГО БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ФОНДА «ПРОВИНЦИЯ» 

НА 2012 ГОД ОТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ  

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕЖИЛЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗДАНИЕМ» 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представленную прокуратурой города Вологды  информацию о 

нарушениях, допущенных Вологодским областным благотворительным 

некоммерческим фондом «Провинция», на основании  статей 31, 32  Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума   

РЕШИЛА:  

 Решение Вологодской городской Думы от 23 декабря 2011 года № 955 «Об 

освобождении Вологодского областного благотворительного некоммерческого 

фонда «Провинция» на 2012 год от арендной платы за пользование нежилым 

муниципальным зданием» отменить. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                                  И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда      

27 сентября 2012  года              

№ 1271 

Принято Вологодской городской Думой 

27 сентября 2012 года 


